VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que
lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da
licitação

https://sei.trf6.jus.br/sei/seafi.jfa@trf6.jus.br

Valor estimativo total: R$10.479,96 (Dez mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos), apurado conforme análise
estatística constante do Mapa Comparativo de Preços 0992308.

 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso